
تیم های سید 4 دشوارتر از سید 3

بهترین و بدترین قرعه 
برای پرسپولیس کدام 

است؟
طبق برنامه اعلام شده روز 

پنجشنبه فصل تازه لیگ 
قهرمانان آسیا که قرار است 

با فرمتی جدید و در بازه 
زمانی شبیه لیگ قهرمانان 

برگزار شود، قرعه کشی 
می شود و هواداران 

پرسپولیس منتظرند ببینند 
تیم محبوب شان با چه 

تیم هایی همگروه خواهد 
شد. در نگاه اول همین که 

پرسپولیس به خاطر قرار 
گرفتن در سید 1 با دو تیم 
پرستاره و قدرتمند الهلال 
و الاتحاد – که آنها هم در 
سید 1 هستند – همگروه 

نخواهد شد، خبر خوبی 
است اما در سید 2 و 4 

تیم های خوبی حضور دارند 
که قرعه سخت می تواند 

کار یحیی و شاگردانش در 
مرحله گروهی را دشوار کند. 

نکته عجیب اینکه تیم های 
سید 4 که قرار است از 

مرحله پلی آف بیرون بیایند 
دشوارتر از تیم های سید 3 

هستند. در سید 3 الفیصلی 
عربستان، آخال ترکمنستان، 
بمبئی سیتی هند، استقلال 

تاجیکستان و نیروی هوایی 
عراق حضور دارند که گرفتن 

حتی 6 امتیاز مقابل آنها 
راحت تر از مصاف با تیم هایی 
مثل العین، شارجه یا الشباب 

امارات، النصر عربستان، 
العربی قطر یا اجمک 

ازبکستان خواهد بود. در 
عین حال شاید بهترین 
قرعه برای پرسپولیس 

همگروهی با تیم هایی مثل 
الفیحا عربستان )سید 2(، 

آخال ترکمنستان )سید3( 
و اجمک ازبکستان )سید 

4 در صورت پیروزی مقابل 
العربی قطر( باشد که رؤیایی 

خواهد بود. در عین حال 
همگروهی با الدحیل قطر 

)سید2(، نیروی هوایی عراق 
)سید3( و النصر عربستان 
)سید 4 در صورت پیروزی 

مقابل شباب امارات( 
دشوارترین حالت ممکن در 

قرعه کشی پنجشنبه خواهد 
بود که باید دید گوی ها چه 
خوابی برای پرسپولیس در 

آسیا دیده اند.

ZOOM

 zگزارش

پرونده الیو بجی – 
 پرسپولیس

بسته شد
الیو بجی مهاجمی بود که یحیی 
گل محمدی از میان گزینه های 
پرشمار معرفی شده به وی 
پسندیده بود و در این خصوص 
از باشگاه درخواست مذاکره برای 
این انتقال را داشت. باشگاه 
پرسپولیس هفته گذشته مذاکره 
با باشگاه تحت قرارداد این مهاجم 
گلزن را دنبال کرده بود که اکنون 
با پاسخ شاید شوکه کننده ای برای 
باشگاه های ایرانی مواجه شد؛ 
بوردو برای این انتقال و صدور 
رضایتنامه بجی درخواست ۴ 
میلیون دلار کرده است و این را 
به صورت کتبی به پرسپولیس 
اعام کرد. درخواستی که قطعاً 
از دسترس باشگاه پرسپولیس 
خارج است و بیش از یک سوم 
سقف بودجه در نظر گرفته شده را 
در این خصوص تنها برای دریافت 
رضایتنامه باید هزینه کنند. در 
ادامه باشگاه پرسپولیس خواهان 
مذاکره برای انتقال قرضی این 
مهاجم شده بود که با مخالفت این 
تیم فرانسوی مواجه شد. باشگاه 
بوردو، الیو بجی را به قیمت ۳ 
میلیون دلار خریداری کرده و با 
توجه به سقوط به دسته پایین تر 
برای رهایی از هزینه سنگین 
قرارداد مهاجمش قصد فروش 
وی را دارد. به این ترتیب باید 
پرونده جذب الیو بجی را هم 
توسط پرسپولیس پایان یافته 
تلقی کرد و منتظر ماند و دید این 
تیم چه راهکاری برای تقویت خط 

حمله خود خواهد داشت.

اتفاق عجیب در 
دربی نونهالان

سه روز قبل پرسپولیس در دربی 
نونهالان در حالی که با دو گل تا 
دقایق آخر پیش بود سه گل خورد 
و بازنده شد. حالا محمد منصوری 
بازیکن سابق پرسپولیس که 
یکی از تماشاگران این بازی بوده 
می گوید: »قصد توجیه ندارم 
هر چند هر حرفی مطرح شود 
می گویند پرسپولیسی ها دنبال 
توجیه هستند اما واقعاً اتفاق 
عجیبی در این بازی افتاد و خودم 
شوکه هستم. پرسپولیس در این 
بازی دو گل زده بود و می توانست 
گل سوم را هم به ثمر برساند اما 
بازیکنان اعتماد به نفس لازم را 
نداشتند. با وجود این پرسپولیس 
با دریافت یک گل عجیب متزلزل 
شد و همان گل روحیه تیم را خراب 
کرد. این گل البته با اشتباه عجیب 
تیم داوری به ثمر رسید چرا که ابتدا 
بازیکن حریف در موقعیت آفساید 
بود و سپس توپ به دو تا تیر خورد و 
داور گل را اعام کرد. تیم نونهالان 
پرسپولیس دو هفته قبل هم در 
حالی که مقابل شاهین با دو گل 
پیش بود سه گل خورده و باخته 
بود و آن گل اشتباه تأثیر زیادی 
در شکست دوباره شان داشت.«

پیشکسوتان 
پرسپولیس در 

کانون اصلاح و تربیت
معمولاً تمرینات تیم پیشکسوتان 
پرسپولیس در دوره جدید روزهای 
سه شنبه هر هفته در زمین 
طرشت برگزار می شود اما این 
بار پیشکسوتان روز دوشنبه به 
کانون اصاح و تربیت رفتند تا 
یک بازی دوستانه با بچه های 
اصاح و تربیت انجام دهند. در 
این بازی که در سالن برگزار شد 
تیم پیشکسوتان پرسپولیس 
ابتدا دو گل خورد اما در نهایت با 
شش گل زده برنده شد. محمد 
منصوری، بهروز رهبری فرد، 
مرتضی فنونی زاده و ... از جمله 
پیشکسوتان حاضر در این بازی 
بودند. علی پروین، حمید استیلی 
و مارکار آقاجانیان هم از این بازی 

دیدن کردند.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

بهروز رهبری فرد

منتقد جدید پرسپولیس

پیشکسوت سرخ ها که خیلی رک حرف می زند، در مصاحبه روز گذشته اش 
صراحتاً اعلام کرد پرسپولیس خوب بازی نمی کند و مشکلات جدی بخصوص 
در خط حمله دارد. مدافع سابق پرسپولیس گفته پرسپولیس در نیمه اول بازی با 
تراکتور کلاً دفاع کرد و با توجه به حفظ ساختارش و نفراتی که دارد باید بازی بهتری 
ارائه کند. رهبری فرد به این نکته هم معترض شد که چرا پرسپولیس با این همه 
هزینه مهاجم جذب نمی کند، که باید دید جواب کادر فنی به این ایرادها چیست.

علی پروین

عزم جدی برای آزادی بچه های زندانی

پیشکسوت پرسپولیس دیروز در کانون اصلاح و ترتیب اعلام کرد خیلی دوست 
دارد و مایل است تا برای آزادی بچه هایی که به خاطر بدهی های 20-15 میلیونی 
زندانی شده اند یا مشکلات کوچکی دارند که قابل حل است، اقدام کند. پروین 
اعلام کرد در این خصوص با مدیر کانون اصلاح و تربیت هم صحبت کرده و خودش 
و پیشکسوتان دیگر حاضرند در این خصوص پا پیش بگذارند و اقدام جدی داشته 

باشند. پروین البته در سال های گذشته هم چنین اقداماتی انجام داده بود.

یحیی گل محمدی

اجازه جدایی به هیچ بازیکنی نمی دهد

با اینکه گفته شده برخی بازیکنان پرسپولیس به صورت رسمی از تیم های لیگ 
برتری مشتری دارند و در آخرین روزهای نقل و انتقالات خواهان پیدا کرده اند 
اما یحیی موافق جدایی هیچ بازیکنی نیست و با جدایی هیچ بازیکنی موافقت 
نکرده است. با اینکه شایعات مختلفی درباره پیشنهاد تیم های لیگ برتری به 
اسدبیگی، فرجی و هنانوف شنیده شده اما گل محمدی فعلاً به هیچ بازیکنی 
اجازه جدایی نمی دهد. یک مقام مسئول در تیم پرسپولیس این خبر را تأیید کرد.

برنامه فشرده پرسپولیس بعد از اردو و بازی های تیم ملی

بازی آسیایی- دربی – بازی آسیایی!

پرسپولیس روز چهارشنبه هفته 
آینده 8 شهریورماه یک بازی سخت و 
سنگین در اهواز مقابل فولاد خواهد 
داشت و بعد از آن لیگ برتر به مدت 
حدود یک ماه تعطیل می شود. 
احتمالاً از 10 شهریور اردوی تیم ملی 
برای فیفادی های ماه سپتامبر آغاز 
خواهد شد و باید دید چند بازیکن 
از پرسپولیس به تیم ملی دعوت 
می شوند. طبق اخبار اعام شده 
ظاهراً 10 بازیکن پرسپولیس که همه 
جزو نفرات اصلی یحیی هستند برای 

دریافت ویزای بلغارستان به سفارت 
این کشور در تهران مراجعه کرده 
بودند و در بدترین حالت 5 نفر از آنها 
یعنی نصف آن تعداد )بیرانوند، ترابی، 
امیری، کنعانی زادگان و پورعلی گنجی( 
در تیم ملی و دو بازی پیش رو خواهند 
بود و از 5 نفر دیگر شاید یکی دو نفر 
)میاد سرلک و سعید صادقی( به اردو 
دعوت شوند که البته تمام اینها در حد 

گمانه زنی است.
با این حال کار وقتی سخت خواهد 
شد که برنامه از اینجا به بعد را برای 
پرسپولیس و یحیی گل محمدی مرور 
کنیم. اگر حداقل 5-۴ نفر از این نفرات 
همراه تیم ملی باشند، گل محمدی در 

فاصله ای کوتاه تا اولین بازی اش در 
لیگ قهرمانان آسیا نیمی از ترکیب 
اصلی تیمش را در اختیار نخواهد 

داشت.
تیم ملی در تاریخ 16 شهریورماه در 
بلغارستان مقابل تیم ملی این کشور 
بازی خواهد کرد و در بازگشت به 
تهران روز 21 شهریور باید مقابل آنگولا 
دومین بازی تدارکاتی فیفادی های 
خود را انجام دهد. در بهترین حالت 
بازیکنان ملی پوش پرسپولیس بعد از 
دو هفته دوری از تیم باشگاهی خود 
روز 22 یا 2۳ شهریورماه به تمرینات 

پرسپولیس باز خواهند گشت.
شرایط وقتی سخت می شود که بدانیم 

پرسپولیس 27 یا 28 شهریورماه باید 
در اولین بازی آسیایی اش به میدان 
برود که البته حریف هنوز مشخص 
نیست. پرسپولیس بعد از این بازی 
آسیایی و در بازگشت به مسابقات 
لیگ برتر باید در هفته پنجم دربی 
سنتی تهران را مقابل استقال برگزار 
کند و چنانچه بازی اول آسیایی این 
تیم خارج از خانه مثاً در کشورهایی 
مثل هند یا ازبکستان باشد بحث 
بازگشت به موقع و ریکاوری تا آستانه 

این مسابقه سخت خواهد شد.
برنامه هفته پنجم و تاریخ دربی هنوز 
مشخص نشده اما بعید است فاصله 
بازی آسیایی تا دربی زیاد باشد و کار 

یحیی و کادرش چه برای ریکاوری 
ملی پوشان، چه قبل از این بازی 
آسیایی و چه ریکاوری کل تیم پیش و 

پس از دربی دشوار خواهد شد.
برنامه پرسپولیس وقتی دشوارتر 
خواهد شد که بدانیم پرسپولیس 
بعد از دربی مقابل استقال دوباره 
باید در لیگ قهرمانان آسیا به میدان 
برود. این یعنی که بعد از تعطیلی 
لیگ و حضور ملی پوشان در اردوها و 
بازی های ملی سه مسابقه فوق العاده 
دشوار و سرنوشت ساز در پیش روی 
قهرمان فوتبال ایران قرارگرفته و کادر 
فنی باید برنامه ریزی دقیق و درستی 
جهت ریکاوری تیم خود داشته باشند. 

اتفاق عجیب در مدل پرداخت پاداش بردها

حساب بسته است اما قول 10 درصد پرداختی را داده اند
بعد از اعتراض دسته جمعی 5 بازیکن 
به پرداخت نشدن مطالبات شان و البته 
ذکر بی توجهی مدیران باشگاه به شرایط 
آنها، درویش و شهریاری، مدیرعامل و 
رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
در مصاحبه ها و اطاعیه های مختلف 
به مشکات باشگاه برای درآمدزایی یا 
گرفتن حق و حقوق خود اشاره کردند. 
بعد از آن تمرینات پرسپولیس برای 
مدت دو روز)جمعه و شنبه( تعطیل 
بود اما پرسپولیسی ها از روز یکشنبه 
تمرینات خود برای دیدار با ذوب آهن 
را استارت زدند. پرسپولیسی ها در حالی 
تمرینات شان را از سر گرفتند که انگار 
نه خانی آمده و نه خانی رفته است. در 
تمرین پرسپولیس مثل روزهای قبل 
هیچ کس از بی پولی و پرداخت نشدن 

مطالبات حرفی نمی زد اما همان روز 
یکشنبه مثل تمام هفته های اخیر به 
اعضای تیم گفته شد احتمالاً تا آخر 
هفته باشگاه پرداختی خواهد داشت. 
هر چند اندازه پرداختی های باشگاه 
طبق وعده های چند هفته اخیر متفاوت 
بوده و شامل بخشی از آپشن های فصل 
قبل و قرارداد فصل جدید می شد اما 
این بار گفته شد احتمالاً 10 درصد از 
رقم قرارداد فصل جدید به اعضای تیم 
پرداخت خواهد شد. البته که بازیکنان 
پرسپولیس خیلی به دریافت پول تا 
آخر همین هفته امیدوار نیستند چرا 
که می گویند هر هفته همین صحبت 
مطرح می شود اما خبری نمی شود. 
آنها حدود دو ماه است پولی دریافت 
نکرده اند. آخرین پرداختی باشگاه به 

آنها همان 1۳-12 درصد باقیمانده قرارداد 
فصل قبل شان بود که حدود دو ماه قبل 
پرداخت شد. بعد از آن، همه تا شروع 
فصل جدید منتظر دریافت آپشن ها 
بودند اما دو هفته از فصل گذشت و 
حالا بخشی از قرارداد فصل جدید هم به 
مطالبات آنها اضافه شده که واقعاً معلوم 
نیست آخر این هفته به آنها پرداخت 
شود. از طرفی بازیکنان و کادر فنی با 
اطاع از اینکه راه های کسب بودجه بر 
باشگاه بسته شده زیاد درباره پول حرف 
نمی زنند چون می دانند وقتی پولی در 
باشگاه نیست دنبال چه چیزی باشند؟

در عین حال حساب باشگاه پرسپولیس 
دوباره بسته شده و حتی اگر پولی هم 
فراهم شود تا حساب باشگاه باز نشود 
خبری از پرداختی تازه نخواهد بود. 

از سوی دیگر پرسپولیس در دو بازی 
فصل جدید برنده شده و طبق روال 
فصول گذشته دو پاداش برد هم به 
مطالبات آنها اضافه شده اما انگار 
فرمول پرداخت پاداش این فصل تغییر 
کرده است و هر بردی پاداش ندارد. بعد 
از برد آلومینیوم هیچ صحبتی از پاداش 
نشد اما پس از پیروزی در تبریز رسانه 
رسمی باشگاه اعام کرد در جلسه هیأت 
مدیره پنجشنبه هفته قبل مقرر شده 
برای این برد پاداشی شامل اعضای تیم 
شود. این یعنی که احتمالاً این فصل 
فقط پیروزی در بازی های بزرگ و مهم 
آن هم با تصویب هیأت مدیره پاداش 
خواهد شد و بازیکنان برای هر پیروزی 
در هر مسابقه ای نمی توانند طلب 

پاداش کنند.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار


